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Uprzejmie informujemy, ze wptynety pytania dotyczace SIWZ.
Ponizej przedstawiamy tre$¢ pytan i odpowiedzi.

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie mikroskopéw innych lepszych firm np.
ZEISS?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza do przetargu mikroskopy wszystkich
producentow. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest spetnienie warunkéw
technicznych opisanych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

I. Mikroskop metalograficzny. badawczy

Pytanie1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie mikroskopu bez mozliwosci instalacii
uktadu do Swiatta przechodzacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mikroskopu, ktory nie posiada mozliwosci
rozbudowy o instalacj¢ do uktadu $wiatta przechodzacego.

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza ergonomiczne podtgczenie kamery umieszczone w
korpusie mikroskopu z frontu pod nasadkg okularowg?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza ergonomiczne podiaczenie kamery
umieszczone w korpusie mikroskopu z frontu pod nasadka okularowa.

Pytanie 3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza oswietlenie oraz lampe o mocy 35 W?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem w SIWZ zamawiajacy postawit wymaég lampy o mocy
min. 30W, tak, wiegc moc 35 W zgodnie z rozumieniem ustawy spetnia ten warunek.

Pytanie 4. Czy Zamawiajgcy dopuszcza stolik mechaniczny o zakresie ruchu 30x30 mm
wyposazony w ptytki z otworem o $rednicy 10, 27, 50 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga stolika o zakresie ruchu min. 50x 50 mm.
Akceptujemy plytki o Srednicy otworéw 10, 27 i 50.

Pytanie 5. Czy Zamawiajgcy dopuszcza obiektywy klasy Plan EPI do pracy w
$wietle odbitym o parametrach:
e Plan EPI 5x (NA=0.13/WD=16.1mm)
e Plan EPI 10x (NA=0.2/WD=16.1mm)
e Plan EPI 20x (NA=0.4/WD=3.1mm)
e Plan EPI 50x (NA=0.7/WD=1.1mm)
Odpowiedz: Zamawiajacy udziela nastepujacej odpowiedzi, jesli chodzi o obiektywy:
a) dopuszcza obiektyw Plan EPI 5x (NA=0.13/WD=16.1mm)
b) nie dopuszcza obiektywdw: Plan EPI 10x (NA=0.2/WD=16.1mm), Plan EPI 20x
(NA=0.4/WD=3.1mm), Plan EPI 50x (NA=0.7/WD=1.1mm) poniewaz majg one znacznie
gorsze od wymaganych parametry optyczne, a zwltaszcza dotyczace rozdzielczosci

Pytanie 6. Czy Zamawiajgcy wymaga okularéw 10x o polu widzenia min. 23mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wymaga okularéw 10x o polu widzenia min. 23mm.



Pytanie 7. Czy zamawiajacy dopuszcza podtaczenie kamery cyfrowej w przedniej czesci
mikroskopu zamiast w gérnej ptaszczyznie obudowy przy nasadce okularowe;j?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie podiaczenie kamery cyfrowej.

Pytanie 8. Czy zamawiajgcy wymaga koniecznie wbudowanych gniazd filtréw w mikroskop
czy tez dopuszcza montaz filtrow na wsuwkach — wiekszy dobér filtréw do
zamontowania?

Odpowiedz: Dopuszcza na wsuwkach, przy czym co najmniej 2 filtry (NCB i ND) musza
by¢ zainstalowane w mikroskopie.

Pytanie 9. Czy zamawiajacy pod pojeciem obiektywy ,Plan EPI” rozumie obiektywy klasy
plan achromat? Jezeli tak to czy zamawiajgcy dopuszcza obiektywy o parametrach :
obiektyw o powigkszeniu 5x — NA 0.10, WD 20 mm dajacy obraz obserwacyjny 4.40mm
w zamian za obiektyw 5X, (NA/WD : 0.1/31.00mm); obiektyw o powiekszeniu 10x - NA
0,25, WD 10.6 mm dajgcy obraz obserwacyjny 2.20mm w zamian za obiektyw 10X,
(NA/WD : 0.25/13.00mm); obiektyw o powigkszeniu 20x — NA 1.3mm, NA 0.40 dajacy
obraz obserwacyjny 1.10mm w zamian za obiektyw 20X, (NA/WD : 0.4/3.6mm); obiektyw
o powigkszeniu 50x — NA 0.75, WD 0.38 dajacy obraz obserwacyjny 0.44mm w zamian
za obiektyw 50X, (NA/WD : 0.75/0.5mm)

Odpowiedz: Pod pojeciem Plan Epi zamawiajacy rozumie obiektywy klasy co najmniej
Plan Apochromat, ale przeznaczony do pracy w swietle odbitym. Oznacza to, ze
obiektywy musza posiada¢ naniesione powloki odblaskowe. Nie dopuszcza sie
obiektywow biologicznych. Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany obiektyw 5x,
natomiast nie dopuszcza pozostatych obiektywow (10x, 20x i 50X) poniewaz majq
one zbyt krétkie odlegtosci robocze.

Pytanie 10. Czy mikroskop ma by¢ wyposazony w analizator oraz polaryzator czy tez musi
mie¢ tylko takg mozliwos¢?
Odpowiedz:

Il. Mikroskop metalograficzny edukacyjny

Pytanie 1. Czy zamawiajgcy dopuszcza stolik 0 wymiarach 242x172 z zakresem przesuwu
75x507?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza stolik o wymiarach 242x172 z zakresem
przesuwu 75x50.

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy wymaga okularéw 10x o polu widzenia min. 22mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wymaga okularéw 10x o polu widzenia min. 22mm.

Pytanie 3. Czy Zamawiajgcy wymaga mikroskopu z uktadem optyki korygowanym do
nieskonczonosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga mikroskopu z ukladem optyki korygowanym do
nieskonczonosc.

Pytanie 4. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby, mikroskop posiadat wbudowany uktad do
polaryzaciji?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wymaga, aby, mikroskop posiadat wbudowany ukiad
do polaryzacji.

Pytanie 5. Czy Zamawiajgcy wymaga mikroskopu z nasadkg pochylong pod katem 45st. i
regulacji rozstawu zZrenic w zakresie 55-75mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wymaga mikroskopu z nasadka pochylong pod
katem 45st. i regulacji rozstawu zrenic w zakresie 55-75mm.

Pytanie 6. Czy Zamawiajgcy wymaga mikroskopu z wbudowang diafragmg polowa i
aperturowg (uktad EPI-Kohler)



Odpowiedz: Nie Zamawiajacy nie wymaga mikroskopu z wbudowana diafragma polowa
i aperturowg (uktad EPI-Kohler).

lll. Mikroskop stereoskopowy

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza oéwietlenie o mocy min. 10W i/lub czy dopuszcza
nowoczesne oswietlenie LED?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego oswietlenia.

Pytanie 2. 2. Czy Zamawiajacy dopuszcza mikroskop o wskazniku zoom: 6,712
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza mikroskop o wskazniku zoom: 8.7:1;

Pytanie 3. Czy zamawiajacy dopuszcza ptynne powigkszenia mikroskopowe 7.5x-50x?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza plynne powigkszenia mikroskopowe 7.5x-
50x.

Pytanie 4. Czy zamawiajacy dopuszcza mikroskop stereoskopowy o wskazniku zoom 5:1
przektadajgcy sie na powigkszenie optyczne w zakresie 8x-40x w zamian za mikroskop o
wskazniku zoom 6.4:1 o powigkszeniach 7x-45x?

Odpowiedz: Nie dopuszcza. Zoom ma mieé zakres co najmniej taki, jak okreslono w
specyfikacji. Dopuszcza si¢ aby zakres powigkszen rozpoczynat sie od 8x.

Pytanie 5. Jaki stolik zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,stolik do badania preparatéw
biologicznych™? W co musi by¢ wyposazony taki stolik? Czy chodzi tylko o forme
oswietlenia — oswietlenie przechodzace do preparatéw transparentnych?

Odpowiedz: Chodzi tylko o forme o$wietlenia - o$wietlenie do prébek
transparentnych.

IV. Mikroskop biologiczny

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wymaga statywu o konstrukcji azurowej umozliwiajacej
prowadzacym ¢wiczenia statg kontrole poprawnosci prowadzenia obserwacji przez
studentéw z pozycji ,vis a vis” oraz utatwiajgcej przenoszenie mikroskopu?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wymaga takiego statywu.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy wymaga nasadka binokularowej o kacie nachylenia 300,
zabezpieczonej przed demontazem?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wymaga takiej nasadki.

Pytanie 3. Czy Zamawiajgcy wymaga mikroskopu z gtowica rewolwerowg pochylong do tytu?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wymaga mikroskopu z gtowica rewolwerowa.

Pytanie. 4. Czy Zamawiajgcy wymaga okulary szerokokatne o powigkszeniu 10x i polu
widzenia min. 18 mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wymaga takich okularéw.

Pytanie. 5. Czy Zamawiajgcy wymaga mikroskopu z wymiang zaréwki od spodu mikroskopu,
wymagajgcg odwrécenia mikroskopu, uniemozliwiajacg dostep przez osoby
nieupowaznione?

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie wymaga takiego mikroskopu.
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